
OBSAZENO - PRONÁJEM BYTU 2+1 V KROMĚŘÍŽI - PO
CELKOVÉ REKONSTUKCI

Cena: 11 500 Kč/měsíc

Popis nemovitosti

Další informace: https://finance-reality.com/pronajem-bytu-2-1-v-kromerizi-nove-zrekonstruovan

 
Nabízíme k pronájmu byt v Kroměříži o velikosti 2+1 a výměře 65,8 m2.  Umístěn je v 6. patře. Byt po celkové
rekonstrukci, která obnášela, nové zděné bytové jádro, novou koupelnu, wc, kuchyňskou linku, podlahy, koberce, dveře v
celém bytě a to včetně bezpečnostních dveří vstupních. Provedena nová elektroinstalace. K bytu je také sklep. Energetická
tříta G. Panelový dům je celkově velmi dobře udržován a revitalizován - plastová, okna, zateplení, dva výtahy (nové 2019),
vlastní kotelna v domě zaručuje úsporné vytápění i ohřev vody.
 
Pokoje mají samostatné vstupy. Jedna komora je u kuchyně a druhá mezi vstupy do pokojů. Byt má výbornou dispozici. Jedná
se o velikostně větší bytu 2+1.
 
Na fotkách vidíte nábytek v obývacím pokoji, který by v bytě zůstal k dispozici.
Výborná poloha - v okolí domu se nachází dětské hřiště, školka, ZŠ Oskol, hlavní pošta, Albert malý i velký. Vše v dosahu
pěšky. Výhoda hlavně pro děti, není třeba přecházet, žádnou ruštou cestu. Do města dojdete také pěšky za 5 minut. Na
nádraží přes lávku také během pár minut. Parkování je možné v okolí domu. 

 
Byt je k dispozici od 1. února 2024

 
S ohledem na rozsáhlou rekonstrukci a dobrou polohu bytu:

výše měsíčního nájmu stanovena na xxxxxx Kč,
plus zálohy na úhradu "inkasa", elektřinu, internet ve výši xxxxx  Kč,

v součtu se platí xxxxx Kč měsíčně
+ vratná jistota xxxxx Kč,

+ provize RK
 

Byt je vhodný ideálně pro pracující pár nebo klidnou rodinu. Majitel si vyhrazuje právo prověření a výběru nájemců z více
poptávajících. 

 
REFERENCE - AKTUÁLNĚ OBSAZENO 

V případě zájmu pište na watsup nebo messenger, případně email
zelinka@finance-reality.com

telefon: 603545087
Karel Zelinka

specialista na reality a financování bydlení 
www.finance-reality.com

 

Makléř
 

Karel Zelinka

E-mail
zelinka@finance-reality.com

Telefon
+420603545087

Adresa
Bartošova 2038/30, Kroměříž

Web
www.finance-reality.com

mailto:zelinka@finance-reality.com

